12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

EVENTOS ESPORTIVOS 3
J6:20685528
]
12 etapa Copa Goias de Motocross 2023
]
2° Treino Livre GOIANESIA - GO 0,000 Km ..;.;.
MX5 01/07/2023 14:20 . . . .
Qualificacdo (10:00 Tempo) iniciado em 15:34:12 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
3 1:53.696 +2.778 15:42:12.476
(321 )JOAO BATISTA BARBOSA FILHO 4 1:55.894 +4.976 15:44:08.370
1 1:20.005 +1.446 15:37:19.327
2 1:46.062 +27.503 15:39:05.389 (13 ) JOSE ROCHA
3 1:18.559 15:40:23.948 1 1:55.789 15:38:23.849
2 1:58.920 +3.131 15:40:22.769
(84 ) ITAMAR BERNARDES DA SILVA 3 1:58.800 +3.011 15:42:21.569
1 1:25.779 +0.413 15:36:58.243 4 1:58.796 +3.007 15:44:20.365
2 1:26.384 +1.018 15:38:24.627
3 2:56.335  +1:30.969 15:41:20.962
4 1:25.366 15:42:46.328
(55 ) JONATAS RODRIGUES CAIXETA
1 1:26.423 +0.084 15:37:05.135
2 1:26.339 15:38:31.474
3 1:42.913 +16.574 15:40:14.387
4 1:35.171 +8.832 15:41:49.558
5 2:50.851  +1:33.512 15:44:49.409
(237 ) EDI CARLOS BORBA
1 1.27.687 15:37:23.600
2 1:28.487 +0.800 15:38:52.087
3 1:28.736 +1.049 15:40:20.823
4 1:31.748 +4.061 15:41:52.571
5 1:30.986 +3.299 15:43:23.557
(3 ) HELIO PEREIRA JORGE
1 1:32.342 +0.746 15:37:15.425
2 1:31.596 15:38:47.021
3 1:32.596 +1.000 15:40:19.617
4 1:33.915 +2.319 15:41:53.532
5 1:33.424 +1.828 15:43:26.956
6 2:10.628 +39.032 15:45:37.584
(16 ) JORGE MESSIAS SANTOS
1 1:33.280 +0.184 15:37:21.987
2 1:33.096 15:38:55.083
3 1:34.191 +1.095 15:40:29.274
4 1:35.199 +2.103 15:42:04.473
5 1:35.831 +2.735 15:43:40.304
6 1:35.574 +2.478 15:45:15.878
(523 ) GESILDO SOARES LEITE JUNIOR
1 1:37.820 +3.000 15:37:49.674
2 1:37.138 +2.318 15:39:26.812
3 1:37.634 +2.814 15:41:04.446
4 1:34.820 15:42:39.266
5 1:49.982 +15.162 15:44:29.248
(37 ) GERVANE DIVINO DA SILVA
1 1:40.069 +3.930 15:37:54.988
2 1:38.996 +2.857 15:39:33.984
3 1:38.835 +2.696 15:41:12.819
4 1:47.386 +11.247 15:43:00.205
5 1:36.139 15:44:36.344
(91 ) LUCIANO BERNARDES DA SILVA
1 1:38.715 +1574 15:38:02.925
2 1:38.022 +0.881 15:39:40.947
3 1:37.141 15:41:18.088
4 1:38.463 +1.322 15:42:56.551
5 1:39.471 +2.330 15:44:36.022
(299 ) EDMAR AIRES - VOAIRES
1 1:50.994 +0.076 15:38:27.862
2 1:50.918 15:40:18.780
Orbits
- ESCADINHA
> Cronometragem
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